きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第 60 回豊川市民展「絵画・彫刻の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 福田

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 2 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第 60 回豊川市民展「絵画・彫刻の部」作品審査を２月 24 日（月）午前９時

から、桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしました

のでご案内いたします。

 何卒よろしくお取り計らいいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別紙のとおり

２ 第 60回豊川市民展（絵画・彫刻の部）

   会 期 ２月 25日（火）～３月２日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

   観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

別紙

第 60 回豊川市民展 絵画・彫刻の部 受賞者リスト

１ 出品点数 69点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和７年２月 24日（月）午前９時～

４ 会  期 令和７年２月 25日（火）～３月２日（日）

５ 審 査 員 壁谷
か べ や

文子
ふ み こ

、田口
た ぐ ち

貴
よ し

久
ひ さ

、竹本
たけもと

鉄夫
て つ お

、宮嶋
みやしま

政
ま さ

穂
ほ

、村田
む ら た

千秋
ち あ き

 (50音順・敬称略)

※受賞数 15点

 市長賞
                          「Memories」佐々木 大介さん

賞 名 受賞者名 作品名 住所
市長賞 佐々木

さ さ き

 大介
だいすけ

 Memories
め も り ー ず

 久保町

市議会議長賞 中村
なかむら

 千鶴
ち づ る

 耀
かがや

き 牧野町

豊川文化協会賞 中川
なかがわ

 一也
か ず や

 ぞうさん 八幡町

豊川市文化のまちづくり委員会賞 鈴木
す ず き

 康代
や す よ

 ぶらんこ 豊橋市

豊川商工会議所賞 白井
し ら い

 心
こころ

 わたし 新城市

豊川ロータリークラブ賞 守田
も り た

 美穂
み ほ

 境界
きょうかい

線
せ ん

 安城市

豊川宝飯ロータリークラブ賞 小玉
こ だ ま

 君子
き み こ

 咲
さ

いた 牛久保町

豊川ライオンズクラブ賞 太田
お お た

 康夫
や す お

 オート 三輪
さんりん

 岡崎市

豊川中ライオンズクラブ賞 佐藤
さ と う

 律子
り つ こ

 Re
りぃ

：ひまわり 豊橋市

豊川青年会議所賞 鈴木
す ず き

 孝
た か

治
じ

 奏
か な

でる 豊橋市

奨励賞（５名） 淺
あ さ

岡
お か

 昂
こ う

希
き

 シカたちの 想
お も

い 西尾市

 須山
す や ま

 萌
め

衣
い

 糧
か て

として 生
い

きたい 桜ケ丘町

 豊田
と よ だ

 幸也
ゆ き や

 ハナ 伊奈町

 林
はやし

 佐知子
さ ち こ

 KII
けーつー

＆
と

凛子
り ん こ

の 小宇宙
しょううちゅう

 平尾町

 藤田
ふ じ た

 盛
も り

雄
お

 昔日
せきじつ

３
さん

 浜松市